Texas Instruments Denmark ApS

Herstedøstervej 27A, 2620 Albertslund CVR no. 20 53 16 73

Annual report 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 17 June 2024

Chair of the meeting:

Angreas Schwaiger

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December Income statement Balance sheet Statement of changes in equity Notes to the financial statements	6 6 7 8 9

Management's review

Company details

Name

Texas Instruments Denmark ApS

Address, Postal code, City

Herstedøstervej 27A, 2620 Albertslund

CVR no. Established 20 53 16 73 15 December 1997

Website

www ti dk

Telephone

+45 96 34 68 68

Board of Directors

Andreas Schwaiger, Chairman

Nadine Schella Klaus Weisel

Executive Board

Andreas Schwaiger, CEO

Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 25, P.O. Box 330, 8100 Aarhus C,

Denmark

Bankers

Citibank

Management commentary

Business review

Business activities and mission

The Company's activities include the general semiconductor sales and technical support. Being a key point of contact for any technical and/or commercial questions on TIs full portfolio, including DSPs, analog, and commodity products.

Texas Instruments Denmark A/S' reporting currency is USD, which is the functional currency of the Company. It is deemed relevant to use USD as the primary activities/balance sheet accounts consist of USD transactions.

Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of USD 280,422 against a profit of USD 233,500 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of USD 782,973. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Income statement

Note	USD	2023	2022
	Revenue Other external expenses	1,601,396 -315,429	1,732,587 -366,658
2	Gross profit Staff costs	1,285,967 -958,860	1,365,929 -1,077,840
3	Profit before net financials Financial income Financial expenses	327,107 48,444 -3,829	288,089 22,635 -12,832
4	Profit before tax Tax for the year	371,722 -91,300	297,892 -64,392
	Profit for the year	280,422	233,500
	Recommended appropriation of profit		
	Proposed dividend recognised under equity	500,000	1,000,000
	Retained earnings/accumulated loss	-219,578	-766,500
		280,422	233,500

Balance sheet

Note	USD	2023	2022
	ASSETS		
	Non-current assets Financial assets		
	Deferred tax assets	4,711	6,281
		4,711	6,281
	Total non-current assets	******	0,20
	Total non-current assets	4,711	6,281
5	Current assets Receivables		
	Receivables from group entities	1,139,316	1,813,789
	Other receivables	18,149	17,478
		1,157,465	1,831,267
	Cash	51,828	70,253
	Total current assets	1,209,293	1,901,520
	TOTAL ASSETS	1,214,004	1,907,801
	EQUITY AND LIABILITIES		
6	Equity Share capital	224 050	224 050
O	Retained earnings	226,958 56,015	226,958 275,593
	Dividend proposed	500,000	1,000,000
	Total equity	782,973	1,502,551
_	Liabilities		
7	Non-current liabilities Other payables	24 494	41 710
		36,486	41,719
	Total non-current liabilities Current liabilities	36,486	41,719
	Trade payables	49,417	56,293
	Corporation tax payable	54,993	28,625
	Other payables	290,135	278,613
	Total current liabilities	394,545	363,531
	Total liabilities	431,031	405,250
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	1,214,004	1,907,801

¹ Accounting policies8 Contractual obligations and contingencies, etc.9 Related parties

Statement of changes in equity

USD	Share capital	Retained earnings	Dividend proposed	Total
Equity at 1 January 2022 Transfer through appropriation	226,958	1,042,093	0	1,269,051
of profit	0	-766,500	1,000,000	233,500
Equity at 1 January 2023 Transfer through appropriation	226,958	275,593	1,000,000	1,502,551
of profit	0	-219,578	500,000	280,422
Dividend distributed	0	0	-1,000,000	-1,000,000
Equity at 31 December 2023	226,958	56,015	500,000	782,973

Notes to the financial statements

	USD	2023	2022
2	Staff costs		
	Wages/salaries	895,618	1,004,033
	Pensions	54,963	57,414
	Other social security costs	8,279	7,727
	Other staff costs	0	8,666
		958,860	1,077,840
	Average number of full-time employees	4	5
	, ,	10	
3	Financial income		
	Interests from group entities	45,070	11,276
	Other financial income	3,374	11,359
		48,444	22,635
4	Tax for the year		
	Estimated tax charge for the year	80,208	63,976
	Deferred tax adjustments in the year	1,570	2,094
	Tax adjustments, prior years	9,522	-1,678
		91,300	64,392

5 Receivables

Receivables from group entities include a group cash pool of USD 831 thousand.

6 Share capital

The Company's share capital has remained USD 227 thousand over the past 5 years.

7 Non-current liabilities

Of the long-term liabilities, USD 0 thousand falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

Notes to the financial statements

8 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other financial obligations

Rent and car lease commitments concerning contracts which is non-terminable totals USD 157,848 (2022: USD 114,378).

9 Related parties

Texas Instruments Denmark ApS' related parties comprise the following:

Parties exercising control

Related party	Domicile	Basis for control	
Texas Instruments Holland B.V.	Bolwerkdok 2, 3433 KN Nieuwegein, Netherlands	Principal shareholder with controlling interest	
Information about consolidated fina	ncial statements		
Parent	Domicile	Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements	
Texas Instruments Incorporated	USA	The consolidated financial statements can be obtained from the Company on request, or at the homepag of Texas Instruments	